
令和 3 年 4 月 

 

 お客さま 各位 

 

                                  きたそらち農業協同組合 

  

 

貸出関連手数料について 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。 

令和 3 年 4 月 1 日（木）より貸出関連手数料を以下の通り、改定させていただきますのでお知らせ 

いたします。 

繰上償還をお考えのお客様は、下記の表をご参考に頂きますようお願い申し上げます。 

 

１．改定実施日  令和 3 年 4 月 1 日（木） 

 

２．貸出金関連手数料 

 

※一部繰上償還で残高の 50%を超える場合は全額繰上償還の手数料に準じる。 

※一部繰上償還については、年 1 回（JA 年度）までとし 2 回目以降は全額繰上償還の手数料に準じる。 

※JAIB による一部繰上償還については、回数制限を設定しない。 

 

手数料種類 内容 手数料 

繰上償還等に

係る    

事務手数料 

１
件
あ
た
り 

住宅ローン 

全額繰上償還 

繰上償還元金５００万円未満 22,000 

繰上償還元金５００万円以上 33,000 

一部繰上償還 ※残高の５０％以内 無料 

マイカーローン 

教育ローン 

リフォームローン 

フリーローン 

全額繰上償還 

繰上償還元金１００万円未満 5,500 

繰上償還元金１００万円以上 11,000 

一部繰上償還 ※残高の５０％以内 無料 


